
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB4603B-5382-4C1C-99F0-4806D513893A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 401 323,03 25 030,00 1 426 353,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 643,03 25 030,00 69 673,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 643,03 25 030,00 69 673,03

852 Pomoc społeczna 1 539 811,50 18 381,00 1 558 192,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 000,00 18 381,00 124 381,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 000,00 18 381,00 124 381,00

Razem: 45 587 876,81 43 411,00 45 631 287,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB4603B-5382-4C1C-99F0-4806D513893A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 031 454,18 0,00 4 031 454,18

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 185 804,96 0,00 1 185 804,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -5 000,00 61 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 126 992,13 25 030,00 18 152 022,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 643,03 25 030,00 69 673,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,83 689,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 643,03 24 340,17 68 983,20

852 Pomoc społeczna 2 551 280,50 18 381,00 2 569 661,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 789,00 18 381,00 534 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 607,00 18 381,00 372 988,00

Razem: 57 229 234,22 43 411,00 57 272 645,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB4603B-5382-4C1C-99F0-4806D513893A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 sierpnia 2022 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 643,03 25 030,00 69 673,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 643,03 25 030,00 69 673,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 643,03 25 030,00 69 673,03

Razem: 10 575 958,53 25 030,00 10 600 988,53

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB4603B-5382-4C1C-99F0-4806D513893A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 sierpnia 2022 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r. - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 643,03 25 030,00 69 673,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 643,03 25 030,00 69 673,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,83 689,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 643,03 24 340,17 68 983,20

Razem: 10 575 958,53 25 030,00 10 600 988,53

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB4603B-5382-4C1C-99F0-4806D513893A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.115.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 112 z dnia 05.08.2022 r. zwiększającej dotację celową 
na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych                  (zwiększenie o 18.381,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.15.34.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 113 z dnia 08.08.2022 r. zwiększającej dotację celową 
na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

      (zwiększenie o 25.030,00 zł), 
3. informację z dn. 10.08.2022 r. komórki ds. oświaty o podziale dotacji podręcznikowej 

na poszczególne jednostki oświatowe, 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę    + 43.411,00 zł, z tego: 
 
    - na zadania zlecone   o kwotę      + 25.030,00 zł 
 - w dziale 801 rozdział 80153 § 2010  
  z tytułu dotacji podręcznikowej 
 
    - na zadania własne   o kwotę      + 18.381,00 zł 

- w dziale 852 rozdział 85219 §2030 
  na wypłatę pracownikom GOPS dodatku za pracę socjalną w środowisku 

 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę    + 43.411,00 zł, z tego: 
 
    - na zadania zlecone   o kwotę      + 25.030,00 zł 
 - w dziale 801 rozdział 80153 
  na zakup podręczników i pomocy dydaktycznych oraz materiałów do obsługi zadania, 
  z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

Rozdz. 80153 § 4210 
                        § 4240 

+ 689,83 
+ 24.340,17 

+ 59,11 
+ 2.077,17 

+ 143,76 
+ 5.070,19 

+ 189,75 
+ 6.696,61 

+ 297,21 
+ 10.496,20 

- 
- 

razem  + 25.030,00 + 2.136,28 + 5.213,95 + 6.886,36 + 10.793,41 - 

 
    - na zadania własne   o kwotę      + 18.381,00 zł 

- w dziale 852 rozdział 85219 §4010 
  na wypłatę pracownikom GOPS dodatku za pracę socjalną w środowisku 
 

2. Przeniesiono plan wydatków bieżących  w kwocie        +/- 5.000,00 zł 
na zadania własne   w dziale 010 rozdz. 01043 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB4603B-5382-4C1C-99F0-4806D513893A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie



